
 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 686       E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  

 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Nákup společenské úsluhy – dřevěná ptačí krmítka a dřevěné 

ptačí budky z krajského střediska ekologické výchovy – 

Ekocentrum Huslík (ZO ČSOP Polabí) jako poděkování za účast 

ve Škole udržitelného rozvoje, která proběhne v sálu 

zastupitelstva dne 27.3.2024. 

Součástí předání výrobků bude předávací protokol podepsaný 

oběma stranami. 

  20 740,00 Kč 

Celková cena dodávky bez DPH  20 740,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: KÚSK, asistent J. Kubát 

Termín dodání: dle dohody 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 

      Mgr. David Rott, vedoucí Odboru kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 

 

                                                              ……………..……………………………………………… 

             Jméno, příjmení, funkce 

        Datum a podpis 

Razítko dodavatele:  

(jestliže je objednávka podepisována                                                                                                                                     

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 O-0077/KHT/2024  

Odběratel: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

ZO ČSOP Polabí 

Na Zálesí 1473,   

29001,  Poděbrady 

IČO: 70843473 

DIČ:       

  14.03.2024  



CN20240006Cenová nabídkaDodavatel

ZO ČSOP POLABÍ

Na Zálesí 1473

290 01 Poděbrady

Česká republika

IČ: 70843473

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

E-mail: stanice.huslik@seznam.cz

Mobil: +420734616098

Web: www.huslikcsop.cz

Odběratel

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5

Česká republika

IČ: 70891095 DIČ:  CZ70891095

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

2300310472/2010

IBAN: CZ16 2010 0000 0023 0031 0472

SWIFT: FIOBCZPP

vystavení: 12.03.2024

platnosti do: 26.03.2024

Nacenění dřevěných ptačích krmítek a dřevěných ptačích budek z krajského střediska ekologické výchovy – Ekocentrum Huslík (ZO ČSOP Polabí)

(ekocentrumhuslik.cz). Celkový počet kusů: 44 ks (mix ptačích krmítek/ptačích budek).

Datum realizace/dodávky: 25.3.2024.

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. Celkem

Sýkorník 22,00 ks 450,00 9 900,00

Krmítko klasik 22,00 ks 470,00 10 340,00

Dopravné 1,00 500,00 500,00

Sýkorník - univerzální budka pro hnízdění malých pěvců velikosti sýkory koňadry, vhodná i pro další druhy sýkor. Umístění není zas tak důležité podle

světových stran,  obvykle je nejlepší směr JV až JZ, podstatné je aby do budky otvorem nepršelo.  Pro menší zahradní ptáky je nejčastější umístění 1,5

až 2 metry nad zemí, ale dát ji výše je samozřejmě možné. Blízko vletového otvoru by neměla být větev nebo jiná konstrukce, ze které by se mohli

predátoři k ptačí budce dostat. Ptačí budky se nejčastěji na místo připevňují pomocí drátu (zavěsí se), pomocí hřebíku a lišty (lišta je připevněná k

budce a přibitá ke stromu atp.) nebo kombinací (budka má na sobě drát a ten se za očko přibije k podkladu).

Krmítko pro přikrmování ptáků - na klidné a přehledné místo, nejlépe ve stínu, odkud mají ptáci rozhled a mohou včas uniknout před případnými

predátory. Kočkám a kunám zabráníte v přístupu na krmítko i jeho umístěním alespoň dva metry od nejbližších keřů či stromů. Krmítko by také mělo

být alespoň 1,5 m nad zemí. Krmítka je také nutné pravidelně čistit, protože jsou místem možného přenosu nakažlivých onemocnění. Ideálně použít

bezchlorové vysoce účinné produkty. Přikrmujeme slunečnici nebo nejrůznějšími směsmi.

Cena celkem: 20 740,00 Kč

Strana 1/1
Vytiskl(a): Marta Bryndová, 12.03.2024 14:05:08 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

		2024-03-15T08:58:38+0100
	Mgr. David Rott


		2024-03-15T12:04:11+0100
	Luboš Vaněk




